[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                              РЕШЕНИЕ
21.02.2017 года                                                                                                          № 583
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 11.01.2017 № 7-2-2017/64 на решение Думы Лесозаводского городского округа 27.06.2014 № 178-НПА «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 11.01.2017 № 7-2-2017/64 на решение Думы Лесозаводского городского округа 27.06.2014 № 178-НПА «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Лесозаводского городского округа» руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», от 23.05.2016 № 143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан»,. Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 11.01.2017 № 7-2-2017/64 на решение Думы Лесозаводского городского округа 27.06.2014 № 178-НПА «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин